33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0001 - GESTÃO DA CEASA NOROESTE

0000070 0100001101.2012200012.001.33903900000

Fonte

288000000014 - REPASSE SANTA LEOPOLDINA

Valor

20,00

Recursos de Convênios: R$ 30.000,00 (trinta mil reais )

Superávit Financeiro: R$ 15.681,34 (quinze mil seiscentos e oitenta e um reais  e trinta e quatro centavos )